
   

    

   

       

    

          

          

 

        

         

         

       

 

          

           

        

 

      

 

   

Zarządzenie nr 18/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 16.02.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala 

Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku 

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t. j. Dz.U.2022. poz. 633 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam uchwalony przez Radę Społeczną Regulamin Pracy Rady Społecznej Uniwersyteckiego 

Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku, zaopiniowany uchwałą Nr 1/2023 

z dnia 23.01.2023 r. Rady Społecznej Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa 

w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Regulamin Pracy Rady Społecznej Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego 

im. L. Zamenhofa w Białymstoku, zaopiniowany uchwałą Nr 1/2014 z dnia 25.03.2014 r. Rady Społecznej 

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


